АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30 декабря 2020 года                           № 79                               с. Богородицкое
	О внесении изменений в постановление

Администрации Богородицкого сельского поселения от 07.12.2018 г. № 82 Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение общественного порядка

и противодействие преступности»
на 2019-2030 годы

В соответствии с постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 29.12.2020 года  №75 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Богородицкого сельского поселения», постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 31.10.2018 года №75 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Богородицкого сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение общественного порядка

и противодействие преступности» в части финансового обеспечения на 2019-2030 годы:
	Объемы бюджетных ассигнований программы
	–
	Общий объем финансового обеспечения  муниципальной программы с 2019 по 2030 годы составляет 57,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 25,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 17,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
          в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;
          в 2030 году – 0,0 тыс. рублей;
средства местного бюджета Богородицкого сельского поселения — 57,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 25,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 17,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
          в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;
          в 2030 году – 0,0 тыс. рублей;

2. Внести изменения в приложение №1 к муниципальной программе
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» и изложить его согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

3. Внести изменения в приложение №2 к муниципальной программе
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» и изложить его согласно приложения 2 к настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Богородицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

Богородицкого сельского поселения:                                          В.Н. Картамышева

Приложение № 1

к муниципальной программе Богородицкого сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

Расходы бюджета Богородицкого сельского поселения на реализацию муниципальной программы

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы,

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная
программа   «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	всего

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	57,0
	25,0
	17,0
	5,0
	5,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель муниципальной программы - Администрация Богородицкого сельского поселения,
	X
	X
	Х
	X
	57,0
	25,0
	17,0
	5,0
	5,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	участник 1, Администрация Богородицкого сельского поселения

	X
	X
	X
	57,0
	25,0
	17,0
	5,0
	5,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1.  Противодействие терроризму, экстремизму, коррупции, злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту
	всего,

в том числе:

	X
	X
	X
	57,0
	25,0
	17,0
	5,0
	5,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	исполнитель подпрограммы 1  Администрация Богородицкого сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	57,0
	25,0
	17,0
	5,0
	5,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	участник 1, Администрация Богородицкого сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	57,0
	25,0
	17,0
	5,0
	5,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 2

к муниципальной программе Богородицкого сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Наименова​ние
муници​пальной программы, номер и на​именование

подпро​граммы

	Источники

финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),

	в том числе по годам реализации
муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Обеспечение обще​ственного порядка и противодействие пре​ступности»
	Всего
	57,0
	25,0
	17,0
	5,0
	5,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Богородицкого сельского поселения,
	57,0
	25,0
	17,0
	5,0
	5,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в  бюджет Богородицкого сельского поселения,
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	в том числе за счет средств:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 - федерального бюджета,
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 - областного бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселений
	57,0
	25,0
	17,0
	5,0
	5,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 1.  Противодействие терроризму, экстремизму, коррупции, злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Богородицкого сельского поселения,
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	безвозмездные поступления в  бюджет Богородицкого сельского поселения,
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	в том числе за счет средств:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 - федерального бюджета,
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 - областного бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселений
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0